ilium videlicet qui a supradict is pact ionibus resi 

liret. Dic tum est e t iam inter nos quod ego asse-

curabo de his pact ionibus p r e d i c t u m c o m i t e m 
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1119 1194. Juillet. 

Constitutio dotis prò Marquisia, sorore Berengarii 
de Podio Sorigario. 

( J . 1 0 2 8 , n° 1 bis. — C o m p t e s et enquètes. 
Copie authentique. ) 

Anno Dominice incarnacionis millesimo c e n t e 
simo L X X X X I I I I , Filippo regnante, rege Francie . 
Legalis est ordo et antiqua consuetudo ut conju-
giuui sine dote non fiat; qttapropter, in Dei 
nomine, ego, Berenguarius de Podio Sorigario, 
dono tibi, Marquisie, sorori mee, quinqtte milia 
solidorum melgoriensium, ut ea des in dotem 
Guillelmo de Minerba, futuro marito tuo. Et ideo 
ego, Marquisia, accipiens predicta quinque milia 
solidorum melgoriensium nomine hereditatis a te , 
f ra t remeo Berengario , incausamdotissolvo, cedo, 
et cum hac presenti carta inperpetuum valitura 
desamparo omnem honorem paternttm et omnia 
bona ex parte patris proveniencia michi , r e c o -
gnoscens me majoretti essexii annorum, tibi vide-
licet jamdicto fratri meo Berenguario ; et juro 
super hec sancta quatuor Evangelia quod nullo 
modo veniam contra predictam cessionem per me 
vel per interpositam personam. Et quoniam, ego 
Marquisia, dono e t t r a d o me inlegit imam uxorem 
tibi Guillelmo de Minerba, dono tibi in dotem 
predicta quinque milia solidorum melgoriensium, 
ut duo milia habeas ad voluntates tttas faciendas, 
et tria milia habeamus in vita nostra. Si autem 
contigerit me prius mori, habeas tu tria milia 
solidorum in vita tua ; post mortem vero tuam, 
habeant infantes nostri, si superfuerint; si vero 
non superfuerint, predicta tria milia solidorum 
revertantur ad proximos meos vel quibus ego 
dimìttere voluero. Et ego, versa vice, Guillelmus 
de Minerba, emancipatus a patre meo , do me 
ipsum in legitimum virimi tibi, Marchesie jam-
dicte ,e t in donacionem propter nupcias dono tibi 
castrimi de Cecennone cum suis pertinenciis, hoc 
modo quod simul habeamus et possideamus in 
vita nostra. Si autem me prius mori contigerit , 
habeas tu predictam donacionem in vita tua ; post 
mortem vero tuam, habeant infantes nostri , si 
superfuerint; si vero non superfuerint, predicta 

donacio revertatur ad proximos meos. Item ego, 
Guillelmus predicttis de Minerba, obligo tibi pre-
dicte Marquisie castrum de Cecennone pro tria 
milia solidorum melgoriensium, qtios in dotem 
tecum accepi , ut habeas predictum pignus donec 
tria milia solidorum melgoriensium tibi fuerint 
exsoluta, fructibus in sorte non computandis. 
Adhucautem ego, Berenguarius de Podio Sorigario, 
Consi l io et assensu procuratoris mei Guillelmi de 
Casulis, donot ibi , soror imeeMarchesie ,e tconcedo 
totuni honorem mettm si m e supervixeris, si ego 
decessero sine legitimo herede ; et hoc totumjuro 
super hec sancta quatuor Evangelia juro (1) me 
observaturum. Testes sunt liujits rei Bernardus de 
Minerba, Ermengaudus de Lavernia , Petrus de 
Villas Passans, Pilus Fortis de Sirano, Baimundus 
Garini de Sirano. Jacobus , publicus tabellio, hec 
scripsit mense julii .